105年6月7日教師晨會會議紀錄
教導主任
一、本週行事

    1.週二性平及特教宣導在三樓，下午牙醫駐診。

    2.週三上午縣長獎頒獎，下午課發會暫停。
    3.下週一試卷備查。

    4.下週二上午拍畢業照。

二、課後照顧及夜光天使至6/21；縣課輔至6/24

三、補救教學測驗於6月24日前施測完畢。

四、各項經費的行政費皆可添購文具及獎勵品，請各師依需求登記採買。

總務主任

一、為提升教學及行政效率，夏季冷氣使用草案:
   1.辦公室28度以上(暑假期間10:00~15:00)。

   2.電腦教室10:00~17:00，且需滿3人以上。

   3.圖書室10:00~17:00，且需滿3人以上。

   4.民族資源教室10:00~17:00且需滿10人以上(夜光
     需於放學前1小時關閉)

以上空間如遇宣導活動，則不在此限。

二、代替人事報告:

   1.自強活動地點決議:花蓮一日遊

     宜蘭兩日遊:6票

     花蓮一日遊:7票

   2.日期:則日再議。

教務組長

一、學力檢核成績請導師核對劃記是否相符，單題可自

    行選按複查。

二、期末定期評量試卷，請於下週一繳交；期中成績請
    先行輸入。

三、閱讀星球獎狀已寄達，班級獎金已匯入學校帳戶。
訓導組長

一、班級模範生推薦表請記得貼上學生照片。

二、臺灣省婦幼協會獎助學金申請表請於今日繳交。
三、星期三課間活動宣導兩公約。

校長

一、六甲露營活動圓滿成功，感謝相關人員的協助，包括行前訓練及露營設備的借用等，感謝俊億組長、導師宗哲及校護俐敏的規畫及參與。
二、下學年行政工作人員抵定，班級導師將於近日確定，以便著手撰寫課程計畫。
三、負責各項計畫行政費，可提出需求，以便統一採購。

四、重申下班時間掌握:上午7:55到位備勤，下班後如需留下，請至總務處登記。